
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 30
m2
Číslo inzerátu (ID): 4277122 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

650 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Chcete zažít naprostý klid? Chcete utéci od běžného shonu, nebo
mít možnost trávit čas v opravdové přírodě? Nabízíme k prodeji
krásnou chatu s dvěma prostornými místnostmi, předsíní a
velkorysým úložným prostorem. Chata se nachází na velmi
klidném místě, kde můžete z okna pozorovat srnky. V chatě jsou
funkční kamna, která vás zahřejí při chladných večerech. Nejbližší
sousední chaty jsou u rybníka, cca 3 minuty chůze, což zaručuje
naprostý klid.

Pozemek kolem chaty nabízí spoustu možností pro využití –
můžete zde vybudovat ohniště a skvělé venkovní posezení. Chata
je ukryta v lese, takže je chráněna před žárem slunce, ale zároveň
dostatečně blízko k přirozenému světlu. Místo je daleko od
světelného smogu, takže můžete krásně pozorovat hvězdy, chodit
na houby nebo rybařit v jednom z dvanácti okolních rybníků. Přitom
je to jen kousek od Velkého Meziříčí a dálnice.

Zažijte naprostý klid a pohodu v této jedinečné chatě!

ID inzerátu ESO: 4277122
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883298
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 30 m2
Plocha pozemku: 392 m2
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 883298

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


